H72113n
ISP/ISPT 474
    页码 1
订购信息/型号代码
474 . XX XX XXX XX XXXX XXXX XX XX
微动开关 标准，回差不可调整 03
范围 范围
[°C]
传感器最大
[°C]
+5 ... +95 100 20
+20 ... +110 115 23
+20 ... +150 165 31
传感器 传感器直径
[mm]
范围
Ø7 20, 23 322
Ø9 20, 23 332
Ø12 20, 23 342
Ø7 31 122
Ø9 31 132
Ø12 31 142
固定装置 法兰接口（用于可远程安装的毛细管） 00
锁紧螺母（用于直接在保护套管上安装） 14
保护套管 安装 适用于传感器 保护套管直径
[mm]
用于直接在保护套管上安装 122, 322 10 1416
用于直接在保护套管上安装 142, 342 15 1419
用于可远程安装的毛细管 122, 322 10 8316
用于可远程安装的毛细管 142, 342 15 8319
保护套管长度 长度G 参见数据页www.trafag.com/H72114 和 www.trafag.com/H72163 XXXX
附件 插孔接头 EN 175301-803-A (DIN43650-A) 58
毛细管保护：镀镍黄铜金属软管 90
固定套件 V3
带视镜的盖板 77
毛细管
管道长度
毛细管管道长度至多 5000 mm（直接在保护套管上安装时说明不适用） L=XXXX
标准长度：L = 3000 mm 带金属软管
H72113n
ISP/ISPT 474
    页码 2
产品号 类型代码 温度范围
[°C]
保护套管直径
[mm]
保护套管长度
[mm]
回差
[°C]
传感器
最大
[°C]
ISPT9515 474 0320 322 14 1416 0150 58 V3 +5 ... +95 10 150 4（固定） 100
ISPT9565 474 0320 342 14 1419 0065 58 V3 +5 ... +95 15 65 4（固定） 100
ISPT11015 474 0323 322 14 1416 0150 58 V3 +20 ... +110 10 150 4（固定） 115
ISPT11065 474 0323 342 14 1419 0065 58 V3 +20 ... +110 15 65 4（固定） 115
ISPT15015 474 0331 122 14 1416 0150 58 V3 +20 ... +150 10 150 5（固定） 165
ISPT15065 474 0331 142 14 1419 0065 58 V3 +20 ... +150 15 65 5（固定） 165
ISP9515 474 0320 322 00 8316 0150 58 90 V3 +5 ... +95 10 150 4（固定） 100
ISP9565 474 0320 342 00 8319 0065 58 90 V3 +5 ... +95 15 65 4（固定） 100
ISP11015 474 0323 322 00 8316 0150 58 90 V3 +20 ... +110 10 150 4（固定） 115
ISP11065 474 0323 342 00 8319 0065 58 90 V3 +20 ... +110 15 65 4（固定） 115
ISP15015 474 0331 122 00 8316 0150 58 90 V3 +20 ... +150 10 150 6（固定） 165
ISP15065 474 0331 142 00 8319 0065 58 90 V3 +20 ... +150 15 65 6（固定） 165
标准产品（交货期限极短）